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گزارش
مسعود حمیدی

آیت ا... علم الهدی گفت: خطیبی که در 
نماز، خطبه می خواند وظیفه اش این است 
که در خطبه دوم هم درباره مسائل روز و 
مایحتاج روزانه مردم صحبت کند و هم پای 
درد دل مردم بنشیند و آن را بازگو کند و 
موقعیت سیاسی و اجتماعی را که مردم 
در آن قرار دارند بیان کند، لذا اگر خطیب 
یک جا پای درد دل مردم نشست و حرف 
دل مردم را گفت، معنی آن دولت ستیزی و 

جناح گرایی نیست.
به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... »سید 
احمد علم الهدی« در خطبه دوم نماز جمعه 
این هفته ضمن تشکر از برگزارکنندگان 
جشن ها و مراسم دهه کرامت و قدردانی از 
آستان قدس به دلیل برنامه های ویژه در ایام 
دهه کرامت و فعالیت های بنیاد امام رضا )ع( 
در برگزاری جشنواره هایی در کشور و دیگر 
نقاط جهان، اظهار کرد:5 مرداد، سالروز 
آغاز برگزاری نماز جمعه در کشور در سال 
58 به وسیله مرحوم آیت ا... طالقانی است 
البته مشهد پیش از پیروزی انقلاب هم سابقه 
برگزاری نماز جمعه به امامت مرحوم آیت ا... 

تبریزی را داشته است.
نماز جمعه  بیان کرد:  امام جمعه مشهد 
یکی از موفقیت های بسیار مؤثر انقلاب و 
نظام جمهوری اسلامی است که با تدبیر 
وحی آسای امام بزرگوار و قهرمان آفرین، 
این برنامه در کشور به عنوان فریضه الهی 
ترویج شد. نماز جمعه از روزی که تأسیس 
شد تاکنون در پهنه عمر 40 ساله این نظام، 
مردم را به نظام متصل کرد و نظام را با سبقه 

دینی در ذهن مردم جا داد.
وی ادامه داد: این بزرگ ترین اثر نماز جمعه 
در این نظام و انقلاب بود. وقتی نظام جزو 
دین مردم و دارای سبقه دینی شد، در نتیجه 
مردم پای دین و انقلاب خود ایستادند و چون 
پای دین خود ایستاده اند، پای انقلاب با تمام 
ایثارگری های خود پایداری می کنند و این 

دارای عزت و عظمت فوق العاده ای است.

نماینده ولی فقیه در استان افزود: عزیزانی 
که ملازم نماز جمعه و مقید به حضور در نماز 
جمعه هستند، بالاترین فضیلت و عبادت 
را در کنار تکالیف اجتماعی خود انجام 
می دهند و بنده از آن ها تشکر می کنم، 
مخصوصاً از زائران محترمی که به زیارت 
می آیند و در همه شرایط چه در آفتاب گرم 
تابستان و چه در زمستان، مقید به حضور 
در نماز جمعه هستند. نماز جمعه برای 
مسافر، بنا به روایات مستند، ثوابی معادل 
100 برابر نماز جمعه فرد مقیم دارد. البته 
معذرت خواهی می کنیم از این که مکان نماز 
جمعه نامناسب است به گونه ای که برخی 
عزیزان در آفتاب داغ و در زمستان هم در 
سرما قرار می گیرند. ان شاء ا... با اقدامات 
عاجل و سریعی که تولیت عظمای آستان 
قدس انجام می دهند، به زودی شاهد فضای 
وسیع تری برای برگزاری نماز جمعه باشیم.

آیت ا... علم الهدی در ادامه گفت: مشکلی 
که در این مملکت داریم این است که به 
خاطر سیاست زدگی در همه مواردی که 
افراد وظیفه شرعی خود را انجام می دهند به 
دلیل این که ادای وظیفه با مطامع سیاسی و 
منافع نفسانی عده ای درست در نمی آید، 
این ها شروع به تحریف آن می کنند. شورای 
نگهبان از شش مجتهد فقیه عادل به انتخاب 
شخص مقام معظم رهبری تشکیل شده 
که هم عادل و هم مجتهد و هم دین شناس 
هستند و عقل دارند و این ها اگر در مصوبه ای 
تصمیم بگیرند در تعیین صلاحیت یا نفی 
صلاحیت کسی، گاهی متهم به جناح گرایی 
می شوند و به این فکر نمی شود کسانی را که 

متهم می کنند، شش فقیه عادل هستند.
آیت ا... علم الهدی ادامه داد: همین مشکل 
را ما درباره خطیبان نماز جمعه داریم؛ این 
که خطیب نماز جمعه باید پای حرف دل 
مردم بنشیند و آن را بگوید و مشکلات مردم 
را برای مسئولان بیان کند و مردم را در عرصه 
قرار  اجتماعی  و  سیاسی  موقعیت های 
دهد و آگاه کند، اگر در این خطبه که با این 
آگاه سازی ها همانند یک رکعت نماز است، 
خدای ناکرده جناح گرایی یا نفسانیات باشد، 

عبادت خدا و نماز مشتمل بر فسوق می شود. 
شخصی که به وسیله مقام معظم رهبری 
و حجت امام زمان )عج( انتخاب و تعیین 
می شود تا نماز جمعه را بخواند، اگر نمازش 
مشتمل بر فسوق باشد نماز همه جمعیت 
باطل می شود، اگر جناح گرایی و حب و بغض 
و مطامع نفسانی و قدرت یابی در آن باشد که 

با نماز درست در نمی آید.
خطیب نماز جمعه مشهد گفت: این خطبه 
برای بنده که آن را می گویم یک رکعت 
نماز است و برای کسانی که در نماز جمعه 
آن را گوش می دهند هم یک رکعت نماز 
و  کارانه  نابه  تحلیل ها،  این  لذا  است، 
ناجوانمردانه است درباره بعضی مطالب. 
با  که  زد  حرفی  خطیب  آقای  یک  حالا 
مطامع و منافع عده ای درست در نیامد، آن 
وقت اهانت می کنند، مسخره می کنند، 
فحش می دهند یا اصلًا حرفش را تقطیع 
می کنند و اول و آخر کلامش را می زنند 
و یک جمله به نفع خودشان در می آورند 
تشویش  را  اذهان  و  می زنند  تهمت  و 
می کنند. اگر شما معتقد به معاد نیستید 
و این کارها را می کنید که بنده با شما 
حرفی ندارم اما اگر معتقد هستید، این ها 
بازخواست دارد و حرام و حق الناس است 
که انجام می دهید آن هم در عبادت و نماز 
از روی  مردم. این مشکلی است که ما 

بعضی ناآگاهی ها در جامعه سیاست زده 
خودمان داریم.

امام جمعه مشهد ادامه داد: خطیب باید 
حرف دل مردم را بگوید و امروز مشکل عمده 
مردم، مشکل اقتصادی است. این موضوع 
نه نقد دولت است و نه اهانت به دولت و نه 
دولت ستیزی و تخریب است؛ بلکه واقعیت 
است و این که مردم از نظر اقتصادی در فشار 
هستند. اگر بنا شد جریان اقتصادی جامعه 
ما به این صورت باشد؛ پولی که شخص 
به عنوان حقوق اول ماه می گیرد نماینده 
یک سبد کالاست که بر اساس آن زندگی 
خودش را تنظیم می کند. اگر محور این سبد 
کالا، طلا و ارز شود و آن هم در نوسان قرار 
گیرد، خب این مسلمان چگونه با این حقوق 
و درآمد زندگی اش را تنظیم کند؟ اگر در هر 
جامعه ای اقتصاد این گونه مدیریت شد که 
سبد کالای طلا و ارز در نوسان قرار گیرد؛ 
این جامعه ساقط شده، بلازده و قحطی زده 
است و متأسفانه ما امروز به این مشکل دچار 
شده ایم و مسئولان ما باید آن را درمان کنند 
و به هر شکلی شده مردم را از این وضع نجات 

دهند.
آیت ا... علم الهدی بیان کرد: به پاس این که 
مردم این کشور مسلمان و دیندارند، دنیای 
کفر با آن ها دشمن است و دنیای استکبار 
چهل سال است که با همه قدرت می خواهد 

ما را براندازی کند و در هر عرصه ای با یک 
شکست فاحش روبه رو می شود، با این که 
دشمن در همه امکانات و تجهیزات از ما 
جلوتر است اما یک تفاوتی که ما با دشمنان 
داریم این است که ما خدا را داریم و آن ها 
خدا ندارند. به همین دلیل آن ها در هر 
برابر هر  قدمی شکست می خورند و در 
حرکتی بینی شان به خاک مالیده می شود.

بــه سخنان  بــا اشـــاره  امام جمعه مشهد 
ــای  ــور گـــفـــت: جـــنـــاب آقـ ــه ــم ــس ج ــی رئ
رئیس جمهور نکته ای فرمودند که اگر بنا 
باشد نفت ما قطع بشود، از تنگه هرمز یک 
قطره نفت به آن طرف نخواهد رفت که مقام 
معظم رهبری هم فرمودند این فرمایش آقای 
رئیس جمهور سیاست کلی نظام است. 
آمریکا آمد در مقابل این کلام و این شعار، ما را 
تهدید کند و رئیس جمهور آمریکا گفت چنین 
و چنان می کنیم و نمی گذاریم این طوری 
بشود و ما از 10 جای دیگر راه داریم؛ خوب 
مقابل تنگه هرمز، تنگه باب المندب است. 
این ها فکر کردند نفت عربستان را از تنگه 
باب المندب صادر می کنند و هرقدر نفت 
از این جا قطع شد، نفت از آن جا اضافه و 
مشکلشان حل می شود و این جزو محاسبات 
دشمن بود. با قهرمانی عزیزان فداکار ما در 
یمن و زدن این ناوچه، عربستان سعودی 
اعلام کرد دیگر کشتی نفت خود را از تنگه 

باب المندب و دریای سرخ عبور نمی دهد.
آیت ا... علم الهدی تأکید کرد: عربستان 
سعودی، مزدور آمریکا اعلام کرد که اگر بنا 
شد تنگه هرمز را ایثارگران قهرمان ایران 
ببندند، قحطی نفت دنیا را فرا خواهد گرفت 
و دنیا دچار قحطی نفت خواهد شد. این 
پیروزی اخیر دو روز قبل ماست. ببینید با 
دشمنان خدا برخورد کردن، نتیجه اجر شما 
مردمی است که در جنگ های دشمنان خدا 
این گونه ایستاده اید و خداوند این گونه شما 
را یاری می کند. ما در دنیا و در برابر دشمن، 
چهل سال است مبارزه می کنیم و هر قدمی 
که دشمن برمی دارد و هر تهدیدی می کند با 
یک شکست و با یک نابودی و خسران وسیع 

روبه رو می شود.

آیت ا... علم الهدی:

بیان حرف دل مردم به معنای دولت ستیزی و جناح گرایی نیست

از میان خبرها

سیاسی

فرمانده سپاه امام رضا )ع( تشریح کرد:

نقش منافقین و سلطنت طلبان در اغتشاشات دی ماه مشهد
میرزاده -  فرمانده سپاه امام رضا )ع( جزئیات جدیدی 
از حوادث دی ماه سال گذشته در مشهد را تشریح کرد. 
سردار سرتیپ دوم پاسدار »یعقوبعلی نظری« در گفت 
وگو با فارس، به مناسبت فرارسیدن سالروز عملیات 
مرصاد به نقش منافقان در حوادث سال های پس از 
پیروزی انقلاب اسلامی و نقش آن ها در حوادث دی ماه 
اشاره کرد و گفت: آن ها در عملیات مرصاد تمام توان 
خود را بسیج و هدف گذاری کرده بودند بیایند تهران 
و کار را تمام کنند. وی با اشاره به راهبرد منافقین بعد 
از دوران جنگ تحمیلی گفت: اساس و راهبرد مبنایی 
منافقین، همین کارهایی است که از اول شروع کرده 
بودند، یعنی عملیات های داخلی شامل ناامن سازی 
و ترور و بمب گذاری. سازمان منافقین حتی در مرحله 
عملیاتی به عنوان یک »سازمان تروریستی« تعریف شده 
بود و بیشتر بحث ایجاد ناامنی را در دستور کار خود 
داشت. سردار نظری با اشاره به وضعیت فعلی منافقین، 
تصریح کرد: اشراف اطلاعاتی امروز ایران با گذشته قابل 
مقایسه نیست و کوچک ترین دسیسه ای به سرعت برای 
ما فاش می شود. منافقان هم مثل گذشته، نیروهای رابط 
قوی در داخل ایران ندارند و شبکه داخلی شان کاملا از 
هم گسسته است. هم اکنون، خودشان هم به این باور 
رسیده اند که از لحاظ عملیاتی قادر به انجام کار قابل 
اعتنایی نیستند و حتی خاندان پهلوی نیز برای ائتلاف با 
آن ها روی خوش نشان نداده اند. وی افزود: اگر می بینید 
تا حالا اتفاق مهمی که آن ها دنبالش هستند در کشور رخ 
نداده، علتش آگاهی و بصیرت مردم است که به محض 
اطلاع از حضور جریان های معاند و فرصت طلب در 
اعتراضات اجتماعی، صف خودشان را جدا می کنند. 
گروه های معاند، قادر نیستند با تکیه بر امکانات درون 
تشکیلاتی خود، عملیات امنیتی و میدانی انجام دهند 
پس می خواهند از شرایط استفاده کنند. هر جا مردم 
اعتراضی دارند و اشکالی وجود دارد که می خواهند 
آن را اعلام کنند، آن ها بر این موج سوار می شوند؛ این 
شیوه و تاکتیک آن هاست. وی ادامه داد:  اگر جایی هم 
مردم می خواهند حرفی بزنند و اعتراض به حقی کنند، 
مسئولان باید دقت کنند که صف معاندین و منافقین 
با مردم مخلوط نشود. مردم هم باید مراقب باشند که 
هدف سوءاستفاده این عناصر قرار نگیرند. فرمانده سپاه 
امام رضا )ع( بیان کرد: اگر به جایی تعرض و حمله شود 
یا حرف و شعاری گفته شود که خواسته و مطالبه مردم 
نیست، شاخص هایی وجود دارد که مردم به سرعت 
می توانند »مرز« را تشخیص دهند؛ در تجمعات دی ماه 
هم همین طور بود هرجا حرکت مردمی بود، مشخص 
بود و هرجا هم آن ها ورود کردند کاملا واضح بود. البته 
گاهی شاید یک شعار در ظاهر چندان خشن نباشد 
مانند شعار »نه غزه، نه لبنان« که ظاهر فریبنده ای دارد 
اما در باطن، شعار خطرناکی است و به ضرر منافع 
ملی ماست. این شعار، تولید مستقیم اسرائیل است.  
وی تصریح کرد: در بین دستگیرشدگان حوادث دی 
ماه مشهد، هم سلطنت طلب ها بودند هم وابستگان 

منافقین. کسانی را دستگیر کردیم که با سایت های 
منافقین در ارتباط بودند؛ اما همان طور که اشاره کردم 
شبکه های منافقین در داخل ایران خیلی قوی نیست 
چون مردم اقبالی به آن ها ندارند. حداقل هدف این 
جماعت، برهم زدن اوضاع و ایجاد اغتشاش و آشوب 
به منظور از بین بردن آرامش اجتماعی مردم است تا 
از نظر تبلیغاتی و رسانه ای سوژه ای برای کشورهای 
مخالف ایران درست کنند. سردار نظری گفت: اگر 
چه گاهی اوقات گزارش هایی را که از مردم دریافت 
می کنیم، به نظر خودشان ساده است اما سرنخ های 
خیلی مهمی به ما می دهد مانند استقرار تعدادی 
جاسوس در یک هتل که مسائل مهم تر امنیتی را برای 
ما روشن می کند. افرادی که بعد از اغتشاشات »7 دی« 
به کمک گزارش های مردمی شناسایی و دستگیر شدند، 
تعدادی جاسوس بودند که برای خارج از کشور فعالیت 
می کردند و فعالیت شان ایجاد اغتشاشات »7 دی« بود. 
خوشبختانه گزارش های مردمی، خیلی گسترده است 

و مردم همکاری خوبی دارند. 

فعالیت های اقتصادی - اجتماعی؛ راهبرد 	 
استکبار در مقابل انقلاب اسلامی

به گزارش خراسان رضوی، سردار نظری همچنین 
در مراسم افتتاحیه دوره های آموزشی طرح ولایت 
)یاران خراسانی( و جهادگر آسمانی علی رحیمی 
)جهادگران رضوی( که پنج شنبه گذشته در تالار 
دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد، 
گفت: راهبرد خروج از این بن بست برای آمریکا و 
نجات اسرائیل، این است که جبهه انقلاب اسلامی 
را از تعقیب جبهه استکبار در آن نقطه راهبردی غافل 
کند و آن چه را که برای خروج از این بن بست در دستور 
کار قرار داده اند، فعالیت های اقتصادی - اجتماعی 
است.  وی تأکید کرد: قدرت دنیای کفر، پاسخ گوی 
قدرت انقلاب اسلامی در این خطوط نیست. آن ها اگر 
می توانستند کاری انجام دهند، انجام می دادند و اگر 
کاری انجام نداده اند، به این معنی است که نمی توانند 
در این جبهه مقابله کنند. سردار نظری افزود: استکبار 
به این نکته رسیده که تحریم و فشار اقتصادی به تنهایی 
نتوانسته در اراده مردم ایران تغییری ایجاد کند و حتی 
در طولانی مدت، باعث تقویت روحیه خوداتکایی 
در مردم نیز شده و به همین دلیل، به راهکارهای 
اجتماعی و دامن زدن به اعتراضات اجتماعی در کنار 

فعالیت های اقتصادی روی آورده است. 

از میان خبرها

صنعت

در دیدار استاندار خراسان رضوی با معاون وزیر صنعت

استاندار خواستار راه اندازی مجدد سناباد خودرو شد
استاندار خراسان رضوی گفت: این استان با وجود 320 
واحد قطعه سازی، ظرفیت های قابل توجهی در حوزه 
خودروسازی دارد و راه اندازی و فعال سازی یک واحد 
خودرویی و بازاریابی مناسب، می تواند به ارتقا و تقویت 

این واحدها کمک قابل توجهی کند.
به گزارش روابط عمومی استانداری، »علیرضا رشیدیان« 
در دیدار با »منصور معظمی« معاون وزیر صنعت، معدن 
نوسازی  و  گسترش  سازمان  مدیرعامل  و  تجارت  و 
صنایع ایران افزود: واحد سناباد خودرو به عنوان یکی 
دیگر از خودروسازها که چندین سال با تعطیلی و توقف 
فعالیت مواجه شده است، با توجه به حجم و ظرفیت 
قابل توجهی که بازار داخلی به صورت خاص در حوزه 
خودروهای هیبریدی دارد؛ می تواند فرصتی مناسب 
برای بهره گیری از این امکان و سرمایه گذاری انجام شده 

در مجموعه باشد.
وی تصریح کرد: در حوزه قطعات خودرو، بیش از 320 

واحد در استان وجود دارد و در پی ایجاد بازارهای 
جدید هستیم که به طور قطع با راه اندازی واحد تولید 
ی خودرو با تقاضای بالا در سطح گسترده، می توان 
امکان جدیدی را برای فعال تر شدن و رونق این حوزه 

فراهم کرد.
رشیدیان از معاون وزیر خواست برای بررسی طرح 
فعال سازی سناباد خودرو و راه اندازی واحد تولید 
خودروهای هیبریدی در استان، توجه ویژه داشته و در 

این باره به استان کمک شود.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت هم در این نشست 
با بیان این که صنعت خودرو، صنعتی راهبردی با 
گردش مالی بالاست، افزود: این توان باید ارتقا یابد و 
برای حفظ آن، باید از توان و ظرفیت داخلی بهره برد 
چنان که امروز از 19 میلیون دستگاه خودرو در کشور، 
هشت میلیون دستگاه آن فرسوده است و مصرف 

بنزین بالایی دارد.

وی با اشاره به ظرفیت های استان در حوزه صنعت خودرو 
گفت: سناباد خودرو اگر در قالب یک مجموعه جدید 
دیده و طراحی شود، ظرفیت بسیار ارزشمندی است 
اما اکنون به تنهایی چیزی که قابلیت عرضه به بازار را 
داشته باشد، ندارد.معظمی افزود: این مجموعه نیازمند 
سرمایه گذاری است و باید به این حوزه ورود یافت و ما 

آماده مشارکت در این پروژه هستیم.
وی طرح تولید خودروهای هیبریدی را طرحی در خور 
بررسی جدی دانست و گفت: در حوزه تولید خودروهای 
هیبریدی، می توانیم مطابق صنعت و دانش روز تولید این 

نوع خودروها در جهان حرکت کنیم.
معظمی در ادامه افزود: باید طرح پیشنهادی استان 
در حوزه تولید خودروهای هیبریدی در سناباد خودرو 
و ایران خودرو ارائه شود و بعد از بررسی، ظرف یک ماه 

نتیجه آن به استان اعلام می شود.
وی در ادامه با اشاره به شرایط کنونی کشور و تحریم ها 
افزود: هم اکنون ثبت سفارش کالاهای اساسی برای 
شش ماه تا یک سال انجام شده است و هیچ مشکلی در 

تامین و واردات آن ها نداریم.

خبر

فرهنگی

در افتتاحیه جشنواره ملی فرهنگ کارآفرینی بانوان مطرح شد

ناکارآمدی ها به دلیل دوری از فرهنگ کارآفرینی است
معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی 
)ره( گفت: ناکارآمدی های موجود در اقتصاد ایران، 
ناشی از تنبلی نخبگان و دوری از فرهنگ کارآفرینی 
است، ضمن این که آموزش، خلاقیت، توکل و همت، 
سه رکن کارآفرینی است و کارآفرین کسی است که یک 
فعالیت اقتصادی سودآور و پایدار ایجاد کند.به گزارش 
فارس، جشنواره ملی فرهنگ کارآفرینی بانوان، خدمت 
و خودکفایی خانواده، با رویکرد خانواده محوری در 
جمع بانوان کارآفرین در سالن همایش های آستان 
قدس رضوی افتتاح شد. این جشنواره به مدت سه 
روز با سلسله نشست های آموزشی و برپایی نمایشگاه 
تولیدات بانوان کارآفرین و خدمات مشاوره کارآفرینی، 
همراه است.در افتتاحیه این همایش »حجت ا... 
عبدالمالکی« معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد 
امام خمینی )ره( با بیان این که جمهوری اسلامی ایران 
با گستره عظیمی از تحریم های داخلی مواجه است؛ 

گفت: تحریم های داخلی بیش از 80 درصد تحریم های 
کشور را تشکیل می دهد و تنها 20 درصد آن مربوط به 
تحریم های خارجی است.عبدالمالکی افزود: برخی 
تصور می کنند تمام مشکلات ناشی از تحریم خارجی 
است در حالی که 80 درصد مشکلات ربطی به تحریم 
خارجی ندارد و دومین دیدگاه غلط، این است که 
تصور می کنند با مذاکره تحریم ها برداشته می شود.
وی اظهار کرد: طبق نظرسنجی مرکز افکارسنجی 
صداوسیما، 40 درصد مردم گفته اند باید با آمریکا 
مذاکره کرد و 80 درصد نیز موافق مذاکره با اروپا بودند.

فرهنگ کسب و کار آموزش داده نمی شود	 
در ادامه حجت الاسلام »علیرضا پناهیان« استاد حوزه 
و دانشگاه با بیان این که فعالیت و کار کردن، یک ارزش 
فطری برای انسان است، تصریح کرد: فرهنگ کسب و 
کار و تولید ثروت و فرهنگ معیشت با آن چه که اسلام 

گفته متفاوت است و متاسفانه این موضوع در مساجد 
و مدارس، آموزش داده نمی شود.

تفکر متحجرانه نهاد خانواده را تهدید می کند	 
در ادامه »حجت گنابادی نژاد« رئیس سازمان فرهنگی 
آستان قدس رضوی با بیان این که دو دیدگاه در جامعه 
ما نهاد خانه و خانواده را تهدید می کند، بیان کرد: 
یکی از این دیدگاه ها که خاستگاه آن در غرب است، 
اندیشه لیبرالیستی و مادی گرایی است که هیچ هویت 
و اصالتی برای خانه و خانواده قائل نیست، تهدید دوم 
نگاه متحجرانه ای است که هیچ گونه دلبستگی به دین 
و مسئولیت ها و نقش آفرینی های اجتماعی خود ندارد و 
سمبل این نوع دینداری، اسلام آمریکایی است.»فاطمه 
دژبرد« رئیس مرکز امور بانوان و خانواده آستان قدس 
رضوی گفت: مرکز امور بانوان و خانواده، از ابتکارات 
تولیت آستان قدس رضوی بود که با مطالعات در حوزه 
زنان و خانواده در سال 95 تاسیس شد و هدف این بود 
که آستان قدس رضوی در حوزه زنان و خانواده با تمام 

ظرفیت ورود کند.

عضو اتاق بازرگانی استان:

80 درصد ظرفیت برندسازی استان خالی است
رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان 
گفت: هنوز 80 درصد ظرفیت برندسازی این استان خالی است و از آن 
استفاده نشده است. به گزارش ایرنا، »محمد حسین روشنک« افزود:20 برند 
شناخته شده تولیدات داخلی خراسان رضوی وجود دارد ولی تولیدکنندگان 
این استان، هنوز از ظرفیت واقعی خود در برندسازی که می تواند در عرصه 
جهانی مطرح شود، استفاده نکرده اند. وی اظهارکرد: این در حالی است که 
ایده ایجاد برند در ایران، برای نخستین بار در خراسان رضوی مطرح  شد و 

بخش خصوصی این استان در عرصه برندسازی در کشور پیشتاز است.

چهره ها  و خبرها

سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی استان:

جشنواره گردشگری غذای ایرانی برگزار می شود
سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان از برگزاری جشنواره گردشگری غذا و هنر آشپزی در نمایشگاه 
بین المللی مشهد خبر داد.به گزارش ایران اکونومیست، »یوسف بیدخوری« 
با اعلام این خبر افزود: این جشنواره از 11 تا 15 شهریور همزمان با نمایشگاه 
بین المللی گردشگری و صنایع وابسته در محل نمایشگاه بین المللی مشهد برگزار 
خواهد شد.بیدخوری بیان کرد: گسترش مراکز عرضه غذاهای محلی در شهرها 
به عنوان یکی از شاخص های شهر گردشگری و حمایت از فرهنگ غذای ایرانی به 

عنوان ایرانی ترین کالاها، از رویکردهای جشنواره گردشگری غذا و هنرآشپزی ایرانی است.

رئیس پارک علم و فناوری استان:

20 درصد بیکاران، تحصیل کرده هستند
رئیس پارک علم و فناوری استان تأکید کرد: بیش از 20 درصد بیکاران 
تحصیل کرده هستند و اگر دانشجویان در کنار دانش، مهارت بیاموزند، چنین 

آماری به وجود نخواهد آمد.
به گزارش ایسنا، علم الهدایی تصریح کرد: استادان باید شرکت دانش بنیان 
تاسیس کنند. در شرایط کنونی درصد ناچیزی از استادان درگیر شرکت های 
دانش بنیان هستند. امیدواریم پارک علم و فناوری بتواند در زمینه های 
کارآموزی و بازآموزی دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی در شرکت های 

فناور و دانش بنیان گام های موثری بردارد.

اخبار
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